PAGE
2

Экземпляр № 1
ПРОТОКОЛ № 04
рассмотрения и оценки котировочных заявок
город Астрахань

28 января 2013 года

	На заседании постоянно действующей единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Управления Федеральной налоговой службы по Астраханской области (далее - Комиссии) присутствовали:

	Исполняющий обязанности председателя Комиссии

	А.И. Гончаров

	Член Комиссии

	Г.Н. Лазаренко

	Член Комиссии

	А.Ю. Решетина

	Член Комиссии

	П.Ф. Попов

	Ответственный секретарь Комиссии

	Е.Е. Данилова

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение и оценка котировочных заявок, представленных при проведении запроса котировок на оказание услуг по обеспечению сохранности имущества, находящегося на балансе Управления Федеральной налоговой службы по Астраханской области, расположенного по адресу: Астраханская область, Камызякский район, село Гандурино.
Заказчик: Управление Федеральной налоговой службы по Астраханской области (414014, город Астрахань, проспект Губернатора Анатолия Гужвина, 10).
Существенные условия контракта: оказание услуг по обеспечению сохранности имущества, находящегося на балансе Управления Федеральной налоговой службы по Астраханской области, расположенного по адресу: Астраханская область, Камызякский район, село Гандурино в период с 01.02.2013 по 31.05.2013 года, максимальная цена контракта 204 554 (двести четыре тысячи пятьсот пятьдесят четыре) рубля 00 копеек.
На участие в размещении заказа были поданы котировочные заявки следующих участников размещения заказа:
	№ № п/п
	Наименование (фамилия, имя, отчество)
	Место нахождения (место жительства)
	Дата и время поступления котировочной заявки

	1
	ООО ЧОО «Родич»
	414032, город Астрахань, улица Аксакова, дом 3«а»
	22 января 2013 года в 14 часов 37 минут

	2
	ООО ЧОО «Бриг»
	414000, город Астрахань, улица Бакинская, дом 122, литер А1, помещение 016
	25 января 2013 года в 16 часов 05 минут

Единая комиссия рассмотрела поступившие котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Сводная таблица котировочных заявок:
	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Наименование и характеристика услуг
	Соответствие котировочной заявки требованиям, установленным извещением о проведении запроса котировок
	Общая цена услуг, руб.,

вкл. НДС

	1
	ООО ЧОО «Родич» (414032, город Астрахань, улица Аксакова, дом 3«а»)
	Оказание услуг по обеспечению сохранности имущества, находящегося на балансе Управления Федеральной налоговой службы по Астраханской области, расположенного по адресу: Астраханская область, Камызякский район, село Гандурино в период с 01.02.2013 по 31.05.2013 года
	Соответствует
	128 000,00

	2
	ООО ЧОО «Бриг» (414000, город Астрахань, улица Бакинская, дом 122, литер А1, помещение 016)
	Оказание услуг по обеспечению сохранности имущества, находящегося на балансе Управления Федеральной налоговой службы по Астраханской области, расположенного по адресу: Астраханская область, Камызякский район, село Гандурино в период с 01.02.2013 по 31.05.2013 года
	Соответствует
	200 000,00

Единая комиссия выносит на голосование следующие решения:
1. На основании части 2 статьи 47 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать победителем запроса котировок на оказание услуг по обеспечению сохранности имущества, находящегося на балансе Управления Федеральной налоговой службы по Астраханской области, расположенного по адресу: Астраханская область, Камызякский район, село Гандурино в период с 01.02.2013 по 31.05.2013 года, ООО ЧОО «Родич» (414032, город Астрахань, улица Аксакова, дом 3«а»), котировочная заявка которого отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и в которой указана наиболее низкая цена услуг 128 000 (сто двадцать восемь тысяч) рублей 00 копеек.
2. На основании части 2 статьи 47 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» определить, что котировочная заявка ООО ЧОО «Бриг» (414000, город Астрахань, улица Бакинская, дом 122, литер А1, помещение 016) содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после условий, предложенных победителем запроса котировок ООО ЧОО «Родич» (414032, город Астрахань, улица Аксакова, дом 3«а»). Предложенная цена контракта – 200 000 (двести тысяч) рублей 00 копеек.
Голосовали:

А.И. Гончаров

За
Г.Н. Лазаренко

За

А.Ю. Решетина

За

П.Ф. Попов

За

Е.Е. Данилова

За

ПОСТАНОВИЛИ:
1. На основании части 2 статьи 47 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать победителем запроса котировок на оказание услуг по обеспечению сохранности имущества, находящегося на балансе Управления Федеральной налоговой службы по Астраханской области, расположенного по адресу: Астраханская область, Камызякский район, село Гандурино в период с 01.02.2013 по 31.05.2013 года, ООО ЧОО «Родич» (414032, город Астрахань, улица Аксакова, дом 3«а»), котировочная заявка которого отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и в которой указана наиболее низкая цена услуг 128 000 (сто двадцать восемь тысяч) рублей 00 копеек.
2. На основании части 2 статьи 47 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» определить, что котировочная заявка ООО ЧОО «Бриг» (414000, город Астрахань, улица Бакинская, дом 122, литер А1, помещение 016) содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после условий, предложенных победителем запроса котировок ООО ЧОО «Родич» (414032, город Астрахань, улица Аксакова, дом 3«а»). Предложенная цена контракта – 200 000 (двести тысяч) рублей 00 копеек.
Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, один из которых подлежит передаче победителю в проведении запроса котировок.
	И.о. председателя Комиссии
Член Комиссии
	______________________ А.И. Гончаров
______________________ Г.Н. Лазаренко

	Член Комиссии
Член Комиссии

Ответственный секретарь Комиссии
	______________________ А.Ю. Решетина
______________________ П.Ф. Попов
______________________ Е.Е. Данилова

	ЗАКАЗЧИК:
Руководитель
Управления Федеральной налоговой службы по Астраханской области
	______________________ И.М. Кукин

Экземпляр № 2 протокола № 04 от 28.01.2013
и проект контракта получил ___.01.2013 ___________ / ________________________ /